[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2019   № 965
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 25.10.2017 № 1198
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Порядок проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.10.2017 № 1198, изменения согласно приложению.
2. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации

муниципального района

                      А.А.Комаров
Приложение

к постановлению
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района
от 06.09.2019   № 965
Изменения,
   вносимые  в Порядок проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования Гаврилов-Ямского муниципального района
1.  Пункт 2 дополнить подпунктом следующего содержания:
     «5) бюджетный прогноз Гаврилов-Ямского муниципального района на долгосрочный период.».
2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

     «7. Срок общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования, указанных в пункте 2 настоящего Порядка составляет не менее 15 календарных дней.».
3. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

        «9. В случае необходимости проект документа стратегического планирования

    подлежит доработке по результатам общественного обсуждения.».